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ALO 182 çağrı merkezinde 
görev yapan yaklaşık 2 bin 
500 çalışanın mağduriyeti sü-
rüyor. Taşeron firma değişikliği 
nedeniyle kıdem tazminatlarını 
alamadan yeni firmaya geçiri-
len çalışanlar, 11 Ağustos’ta 
“kulaklık bırakma” eylemi 
yapmaya hazırlanıyor. Edirne 
Milletvekili Ediz Ün, konuyla 
ilgili olarak Sağlık Bakanlığı ile 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na yönelttiği soru 
önergelerine hâlâ yanıt veril-
mediğini açıkladı. 

 
 

“2500 Çalışan Mağdur, 
İki Bakanlık Sessiz” 
Konuya ilişkin yeni bir 

açıklama yapan Edirne Millet-
vekili Ediz Ün, şu ifadeleri kul-
landı: 

“Bir kısmı Edirne’de olmak 
üzere, toplamda 2.500 çağrı 
merkezi çalışanı mağdur du-
rumda. Yıllardır verdikleri 
emeğin karşılığı olan kıdem 
tazminatları ellerinden alındı. 
11 Ağustos’ta yurt genelinde 
eylem yapacaklar. Ancak bun-

dan sorumlu olan iki bakanlık-
tan da tek bir açıklama dahi 
gelmedi. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı işçilerin 
hakkını korumuyor, Sağlık Ba-
kanlığı ise çalışanların ruh ve 
beden sağlığının bozulmasına 
seyirci kalıyor. Türkiye Cum-
huriyeti, 'kimsesizlerin kimsesi' 
olma ilkesine dayanır. Bu ne-
denle her iki bakanlıktan da iş-
çilerin mağduriyetini acilen gi-
dermelerini bekliyoruz.” 

 
“Kölelik Sistemi  

Kuruluyor” 
Ün, açıklamasında mevcut 

çalışma düzenine de sert eleş-
tirilerde bulunarak, “ALO 182 
çalışanları, yeni taşeron firma 
ile yapılan sözleşmelerde işsiz 
kalma korkusuyla baskı altına 
alındı. Geçmişe dair hakları ta-
nınmadan, sıfırdan başlatıldı-
lar. SGK çıkış kodlarının ‘34 – 
İşveren feshi’ olarak girilmesiy-
le kıdem tazminatları da öden-
medi. 

Bugün ülkede tüm düzen 
emekçilerin aleyhine işletiliyor. 
Bir avuç zenginin daha da zen-
ginleşmesi için, emekçinin sır-
tına her geçen gün yeni yükler 
bindiriliyor. Adeta bir kölelik 
düzeni kurulmak isteniyor. İn-
sanlar, işsizlik korkusuyla sindi-
riliyor. Ancak bu anlayışın ar-
tık bir adım dahi ileri gidecek 
yolu kalmamıştır. Bu düzenin 
sahipleri gitmeli, emekçinin 
haklarını koruyan bir düzen 
yeniden inşa edilmelidir” dedi.  

 
“Bu Sadece 182’nin  

Değil, Tüm Emekçilerin 
Mücadelesi” 

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
11 Ağustos’ta yapılacak olan 
eylemin sembolik önemine de 
dikkat çekerek, “11 Ağustos’ta 
yapılacak olan ‘kulaklık bırak-
ma’ eylemi, sadece 182 çalı-
şanlarının değil; kamuda taşe-
ron sistemine mahkûm edilen 
binlerce emekçinin de sesi ola-
caktır. Bu nedenle tüm sorum-
luluk sahibi kurumları, sorun-
ları çözmek ve emeğin yanın-
da durmak adına derhal hare-
kete geçmeye çağırıyoruz” ifa-
delerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Edirne'ye içme suyu sağla-
yan Kırklareli'nin Kayalıköy 
Barajı'nın su seviyesi, kuraklık 
nedeniyle azaldı. Barajın dolu-
luk oranı yüzde 8'e düştü. Su 
seviyesi her geçen gün azalan 
barajda suyun çekildiği bazı 
koylarda ise çatlaklar oluştu. 

DSİ 112. Şube Müdürlü-
ğünden alınan bilgiye göre, 
barajın su seviyesi nisan ayın-
dan itibaren azalmaya başladı. 

Depolama hacmi 149 mil-
yon 856 bin metreküp olan 
barajda 11 milyon 535 bin 
metreküp su bulunuyor. Dolu-
luk oranı ise yüzde 8'e düşmüş 
durumda. 

Söz konusu barajın içme 
suyunda kullanılan aktif hacmi 
ise yüzde 1 olarak kayıtlara 
geçti. 

Buna göre barajın 1 milyon 
769 bin metreküpü içme suyu 
olarak kullanılabilecek. Diğer 
kısmı dip savak olduğundan 
içme suyunda kullanılamıyor. 

Barajın su seviyesi her ge-
çen gün azalıyor. Suyun çekil-
diği bazı koylarda ise çatlaklar 
oluştu. (aa)

182 çalışanları mağdur
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TED Edirne Koleji Kürek Kulübü, uluslararası başarılarıyla 
adından söz ettiren milli sporcu Cevdet Ege Mutlu'yu kadrosu-
na kattı. Kolejden yapılan yazılı açıklamaya göre, Cevdet 
Ege'nin TED Edirne Koleji Kürek Kulübü bünyesine katılmasıy-
la kulübün sportif hedefleri büyüdü. Kulüp altyapısındaki spor-
culara bilgi ve deneyimlerini aktararak yeni nesil kürekçilerin 
yetişmesinde aktif rol alması planlanan Cevdet Ege, genç spor-
cular için de ilham kaynağı olacak. 

Cevdet Ege Mutlu, önümüzdeki dönemde Olimpiyat Oyun-
ları ile Avrupa ve Dünya Şampiyonaları'na Edirne'de, TED 
Edirne Koleji Kürek Kulübü çatısı altında hazırlanmaya devam 
edecek. 

Milli sporcu, bu süreçte hem bireysel performansını geliştir-
meyi hem de kulübün spor kültürüne katkı sunmayı hedefliyor. 

TED Edirne Koleji yetkilileri, Cevdet Ege'nin kulübe katılı-
mını büyük bir memnuniyetle karşıladıklarını belirterek, bu adı-
mın Edirne'de kürek sporunun gelişimine önemli katkılar sağla-
yacağını ifade etti. 

Kürek sporunun Türkiye'deki en başarılı isimlerinden biri 
olan Cevdet Ege Mutlu, 2025 yılında Polonya’nın Poznan ken-
tinde düzenlenen U23 Dünya Kürek Şampiyonası’nda erkekler 
tek çifte (1x) kategorisinde dünya şampiyonu olmuştu. 

2024 yılında Almanya’da düzenlenen Avrupa 23 Yaş Altı 
Kürek Şampiyonası'nda da altın madalya kazanan Cevdet Ege, 
bu performansıyla üst üste iki yıl boyunca Avrupa ve dünya 
kürsüsünde Türkiye'yi temsil etmişti. (aa)

Şampiyon Edirne TED’de

GAZETESÝ

Susuzluk tehlikesi kapıda!



İktidar neredeyse tellal gez-
dirip davul çaldıracak. ”Ey 
ahali, duyduk duymadık de-
meyin. Pkk silah bıraktı. Önder 
Apo barış havarisi oldu. Mem-
leketimin dağlarına, ovalarına, 
kentlerin cadde ve sokaklarına 
barış geldi. Duyduk duymadık 
demeyin, yarın TBMM’de ko-
misyon toplanacak ve çalışma-
lara başlanacak. Komisyona 
katılmayanlar barış istemeyen-
lerdir.” 

CHP davulcudan mı, tellal-
dan mı etkilendi bilinmez ama 
son anda atladı şahın kayığına, 
katıldı barış kervanına. Sözüm 
ona kurtardı kendini, öyle mi?! 
Oysa İYİ Parti ve ona destek 
olan diğer muhalefet partileri 
“BİRİNCİ VAZİFEN” mitingine 
koşarak Bursa Meydanı’nda 
Atatürk ve O’na inananların 
komisyonunu gerçekleştirdiler. 
Komisyona üye vermeyerek 
milli bir duruş sergilediler.  

Ama algı yönetimi Bremen 
mızıkacıları gibi. Dostluk, kar-
deşlik, mutluluk masalları ile 
derin uykulardayız artık. Son 
seçimlerde muhalefeti 
DEM’lenmekle suçlayıp, terö-
ristleri affedecekleri yalanlarıy-
la itham edenler, bugün 
DEM’le yan yana oturup, İm-
ralı canisinin önerileriyle barış 
tesis edeceklerini söylemekten 
utanç duymamaktadırlar.  

Halbuki MHP ve Devlet 
Bahçeli’nin de önceki beyanat-
ları ortada, Apo canisinin asıl-
ması için miting meydanların-
da attığı yağlı urgan gözümü-
zün önündedir. Zannımızca 
doğru olan da odur. Bu kadar 
zikzak trafikte bile tehlikeliyken 
Bahçeli’nin dönüşlerine alkış 
tutmamız beklenemez. Siyaset-
te doğrultu tutarlılığı lidere gü-
venin en temel ilkesidir.  

MHP bu aziz Cumhuriyetin 
son kalesiydi. İdamı istenen 
Apo canisinin boynuna yağlı 
urgan yerine altından barış 
kolyesi takan el bizim elimiz 
olamaz. Onun nasibi 50.000 
şehidimizin bedeninden çıkan 
kurşunlardır ancak. Ne diyor 
Rusya Devlet Başkanı Vlade-
mir Putin:” Teröristleri affet-

mek Tanrı’nın işi, benim işim 
onları O’na göndermek.” Bu 
kadar net. 

Kimse karşımıza dikilip;” 
Sen terörün bitmesini istemi-
yor musun, kanın durmasını, 
anaların gözyaşının dinmesini 
istemiyor musun?” diyerek algı 
yapmasın. Bunu istemeyen in-
san değildir, namerttir, alçaktır. 
Ama 50. 000 masumun katili 
ile barış tesis etmeye çalışmak 
da kahraman Türk milleti için 
ıstıraptır, züldür. 

Zaten terör bitmemiş miy-
di? İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu; “Dağlarda 85 terörist 
kaldı. Pkk’yı Türkiye’de çö-
kerttik. Ayakkabı numaralarına 
kadar biliyor, nefes alış verişle-
rini duyacak kadar enselerin-
deyiz.” dememiş miydi? O hal-
de İmralı canisi ile neyin muta-
bakatı aranıyor, defalarca mü-
ebbet cezası alan bir katilin affı 
nasıl telaffuz edilebiliyor, Gazi 
Meclis’e davet edilip konuşma 
yapması nasıl teklif edilebili-
yor! 

Birkaç cümleyi de CHP’ye 
ayırdım. CHP komisyona gir-
memeliydi. Zaten CHP seçme-
ni de bu konuda ittifak sağla-
mış değildir. Komisyona giril-
mesini doğru bulup onaylayan 
da var, benim gibi düşünüp 
şiddetle karşı çıkanlar da var.  

Milletvekili aday adayı ol-
muş bir CHP’li arkadaşıma 
dün sordum bu konudaki dü-
şüncesini. 

“Ben de kararsızım hocam, 
ama komisyonda yapılacak 
gizli görüşmelerde sakıncalı 
maddelere başka türlü müda-
hil olunamaz ki!” dedi. Partile-
rin komisyondaki üye sayıları-
na baktığımızda böyle bir mü-
dahale şansının olmadığı çok 
açık. Üstelik R.T.Erdoğan; ”Te-
rörsüz Türkiye süreci özellikle 
ana muhalefet partisi için geç-
miş günahlarına kefaret olabi-
lecek bulunmaz bir fırsattır.” 
sözlerini sarfederek davet edi-
yor CHP’yi. Burada sizce ger-
çekten bir iyi niyet var mı-
dır?Bir yetkili CHP’li de çıkıp 
“Neymiş bizim günahlarımız?” 
diye sormaz mı yahu! 

Özgür Özel, komisyonda 

“nitelikli çoğunluk” teklifine tav 

olmuş durumda. Ey Özel, 

TBMM’de muhalefetin verdiği 

soru önergelerinin tamamı 

AKP ve MHP’nin çoğunluk oy-

ları ile reddedilirken sizin üye-

leriniz nitelikli değil miydi? Ba-

kın siz bunları içinize sindiriyor, 

ama Bolu Belediye Başkanınız 

Tanju Özcan’ı “Şer ortakları ile 

aynı masaya oturmayalım.” 

dediği için “haddini aştı “diye-

rek paylıyorsunuz. Tanju Öz-

can iyi bir Kemalisttir ve mert-

tir. Cevabı da o nedenle kılıç 

gibi keskin oldu:” Öte yandan 

Tanrılar kurban istiyorsa da, 

kendinizi zorda bırakmayın.” 

Adam daha ne desin.Kuvayı 

Milliyeciler için makam ve rüt-

beleri önemi yoktur. Aslolan 

vatanın bağımsızlığı, üniter 

devletin bekasıdır. 

Sayın Özel, sen ikide bir 

CHP Atatürk’ün partisidir diye 

övünüyorsun ya. Ki öyledir ve 

çok özel bir ayrıcalıktır o. Ama 

komisyona gönderdiğin Sezgin 

Tanrıkulu ve Oğuz Kaan Salıcı 

gibi senin partinde Atatürk gibi 

düşünmeyen o kadar çok in-

san var ki, asıl sorun orada.  

Ey umutlarımı hiç eden Öz-

gür Özel, bırak laga lugayı da 

anlatsana nedir şu Kürt soru-

nu? Okul mu okuyamıyorlar? 

Mecliste mi yoklar? Meslek sa-

hibi mi olamıyorlar? Darp mı 

ediliyorlar? Veya toplumdan 

mı dışlanıyorlar? Ben Kürtleri 

milletimden ayrı düşünmüyo-

rum. Kürtlerin de bu Cumhuri-

yetle bir sorunu yoktur. 

Kürt sorunu 100 yıllık bir 

emperyalizm tuzağıdır. PKK 

Kürt halkının temsilcisi değildir. 

PKK ,ABD ve Avrupa’daki ba-

zı başat ülkelerin ve “vadedil-

miş topraklar“ hayaliyle Büyük 

İsrail’i kurma histerisine kapıl-

mış Siyonistler’in taşeron terör 

örgütüdür ve Türkiye’yi bölüp 

parçalama projesinin vahşi 

aparatıdır. 

Sayın Özel, sen Atatürk’ün 

partisinin genel başkanıysan 

bilmelisin ki;Türkiye’de bir 

halk yaşar.Onun adı da TÜRK 

halkıdır. Bu topraklar tarihte 

TÜRK’tü, halde TÜRK’tür, ge-

lecekte de TÜRK’ün olacaktır. 

TÜRK’e kefen biçenin ölümü 

korkunç olur. Biz Türkiyeli de-

ğil, TÜRK’ÜZ. Türkçe konuşur, 

Türkçe düşünürüz. Algılar bizi 

bağlamaz.

KOMİSYONUN ALGI YÖNETİMİ
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AYŞE KARDAŞLAR vefat etti. 
Merhum Ömer Kardaşlar’ın eşi, Beyhan Çüçko ve Fatma 

Destere’nin anneleri, Yeşim, Recebiye, Mine, Çisem ve Ayşe’nin 
anneanneleri, 67 yaşındaki Ayşe Kardaşlar vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Habiller Köy Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AHMET BAYSAL vefat etti. 
Merhume Mesrure Baysal’ın eşi, Aziz, Zeki, Cengiz ve Nuri 

Baysal’ın babaları, 90 yaşındaki Ahmet Baysal vefat etti.  
Cenazesi Salı günü Hacılarezanı Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  
 
REMZİYE DAĞDELEN vefat etti. 
Merhume Remzi Dağdelen’in eşi, Sefer, Necmi, merhum 

Necdet ve merhume Necmiye’nin anneleri, Kemal Köy sakinle-
rinden 86 yaşındaki Remzi Dağdelen vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Sarı Camii’nde kılınan ikindi namazının 
ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, Uzunköprü'de yapılması planlanan yeni adliye 
sarayı binası tartışmasını TBMM'ye taşıdı. Uzunköprü Belediye-
si tarafından adliye binası yapılmak üzere bakanlığa verilen ar-
sayı da anımsatan Yazgan, "Yapmaz ya da yapamazsanız geri 
verecek misiniz?" diye sordu. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Uzunköp-
rü’deki yeni adliye sarayı binası konusunu TBMM gündemine 
taşıdı. Yakın zamanda görevine başlayan Uzunköprü Kaymaka-
mı Muammer Köken’in sivil toplum kuruluşlarıyla gerçekleştirdi-
ği görüşmede yeni hükümet konağı ve adliye sarayı binalarının 
gündeme geldiğinin kamuoyuna yansıdığını anımsatan Yazgan, 
“Ardından Edirne Valisi Yunus Sezer ile gerçekleştirilen toplan-
tıda yeni hükümet konağı binasına ilişkin yer seçimi ve proje 
detaylarının değerlendirildiği belirtilmiştir. Öte yandan dönemin 
Uzunköprü Belediye Başkanı Enis İşbilen ve dönemin Belediye 
Meclisi tarafından yeni adliye sarayı için Adalet Bakanlığı’na 3 
bin 720 metrekarelik yerin bağışlandığı yeniden gündeme gel-
miştir” ifadelerini kullandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın ya-
nıtlaması istemiyle yazılı soru önergesi veren Yazgan, yeni hü-
kümet konağı binası için çalışmaların hangi aşamada olduğunu 
sordu. Yeni adliye binasını da gündeme alan Yazgan, şu sorula-
rı yöneltti: 

“Yeni Adliye Sarayı binası için çalışmalar hangi aşamadadır? 
Uzunköprü Belediyesi’nce Adalet Bakanlığı’na şartlı bağışlanan 
alan değerlendirilmekte midir? Edirne Valisi Yunus Sezer ile 
Uzunköprü Kaymakamı Muammer Köken’in katıldığı toplantı-
larda hangi öneriler değerlendirmeye alınmıştır? Eğer bir çalış-
ma yoksa Uzunköprü ilçemizin kaç yıl daha Adalet Sarayının 
yapımını beklemesi gerekecektir? Çalışma yapılması düşünül-
müyorsa belediye tarafından şartlı bağışlanan ve Uzunköprü 
halkının mülkü olan alanın yeniden kullanılabilmesi için beledi-
yeye iadesi yapılacak mıdır?” Haber Merkezi 

GAZETESÝ

‘Yapamazsanız geri verecek misiniz?’ 
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Edirne’nin Medresealibey Mahallesi’nde bu-
lunan ve İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından tütün-
süz cami olarak belirlenen Taşlık Camisi’nin 
bahçesinde bazı sorumsuz kişiler tarafından yu-
murta kırılıp, alkol ve uyuşturucu madde alındı-
ğı tespit edildi. Medresealibey Mahallesi Muhta-
rı Nesrin Günay, yaşanan olaya isyan ederek, 
yetkililerden camiye bekçi konulmasını talep et-
ti.  

Edirne’nin Medresealibey Mahallesi’nde bu-
lunan Taşlık Camisi’nin bahçesi, bazı sorumsuz 
kişiler tarafından adeta mesken edinildi. He-
men her gün cami bahçesine gelen bu kişilerin, 
beton zeminde yumurta kırarak çevreyi kirletti-
ği, alkol ve bazı uyuşturucu madde atıklarını 
bahçede bıraktığı gözlendi.    

Medresealibey Mahallesi Muhtarı Nesrin 
Günay, yaşanan olaydan duyduğu üzüntüyü 
dile getirerek, cami bahçesindeki çocuk oyun 
parkına da zarar verildiğini belirtti. Taşlık Cami-
si için yetkililerden güvenlik görevlisi ya da bek-
çi görevlendirmelerini isteyen Günay, tepkisini 
sosyal medya hesabından şöyle getirdi:  

“Taşlık Cami bahçesini bu hale getirenler hiç 
mi utanmıyorsunuz? Burası halka açık, ailelerin 

gelip oturduğu ve çocuklarımızın rahatlıkla ko-
şup oynadığı, oyun parkında sallanıp kovaları-
na kum doldurup kalıp çıkardığı alanlardır. Yu-
murta kırıp, içtiğiniz şişeleri, yediğiniz yiyecek 
artıklarını atma yeri değildir. Lütfen, Anne ba-
balar çocuklarımıza temiz ortamı aşılayalım, ku-

rallara uymayan kişileri de gördüğümüzde uya-
ralım.” 

Öte yandan Taşlık Camisi, İl Hıfzıssıhha Ku-
rulu tarafından geçtiğimiz yıl tütünsüz cami ola-
rak belirlenmişti.  

Haber Seyide Esen 

Alkol içtiler, yumurta kırdılar!

Trakya Birlik Yönetim Kurulu, yüzde 44 yağ oranlı ayçiçeği 
için avans alım fiyatını ton başına 28 bin TL olarak açıkladı. 
CHP önceki dönem Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, 
borsada fiyatların daha yüksek olduğunu belirterek, açıklanan 
fiyata tepki gösterdi. Gaytancıoğlu, “Keşke fiyat açıklamasaydı-
nız, belki piyasada fiyat yükselirdi. Seneye çiftçimize ayçiçeği 
ekmesi için çok yalvarırsınız, ama ayçiçeği ekecek üretici bula-
bilir misiniz bilemem” dedi.  

Edirne’de üreticilerin beklediği ayçiçeği avans alım fiyatı 

Trakya Birlik tarafından açıklandı. Trakya Birlik Yönetim Kuru-
lu, yüzde 44 yağ oranlı ayçiçeği için avans alım fiyatını ton ba-
şına 28 bin TL olarak açıkladı.  

 
BORSADA DÜŞÜŞE GEÇTİ 

Trakya Birlik’in avans alım fiyatını açıklamasının adından 
Edirne Ticaret Borsası’nda 30 bin TL seviyesinde işlem gören 
ayçiçeği bugün 29 bin TL’ye geriledi. Pazartesi günü ayçiçeği 
alım fiyatı 29 bin 850 TL’yi görmüştü.  

 
‘KEŞKE FİYAT AÇIKLAMASAYDINIZ’ 

CHP önceki dönem Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, 
açıklanan avans alım fiyatına tepki gösterdi. Gaytancıoğlu, sos-
yal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Zaten kuraklık var, 
üretici 40-50 kg biçiyor, 100 kg biçen şanslıyım diyor.  Yağ ve-
rimi desen yüzde 44 neredeyse hiç yok. Yüzde 44 yağlı ayçiçe-
ği için 28 TL fiyat açıklamak ne demek? Borsada 30 TL'yi gö-
ren bir ürünü ne yapıp edip korumanız gerekirdi. Keşke fiyat 
açıklamasaydınız, belki piyasada fiyat yükselirdi. Seneye çiftçi-
mize ayçiçeği ekmesi için çok yalvarırsınız, ama ayçiçeği ekecek 
üretici bulabilir misiniz bilemem” ifadelerini kullandı.  

Haber Seyide Esen 

‘Keşke fiyat açıklamasaydınız’

Edirne ve Kırklareli'nde 18 düzensiz göçmen yakalandı. 
Edirne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 13 

yabancı uyruklunun yasa dışı yollarla yurda girdiğini tespit etti. 
Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdür-
lüğüne gönderildi. 

Kırklareli Jandarma Komutanlığı ekipleri de 5 düzensiz göç-
men yakaladı. İşlemleri tamamlanan düzensiz göçmenler, Pehli-
vanköy Geri Gönderme Merkezine teslim edildi. (aa)

Edirne'de, 3 yıl 4 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan fi-
rari hükümlü yakalandı. 

Edirne Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, aranan şüpheli-
lerin yakalanmasına yönelik 
çalışmalarını sürdürüyor. Ekip-
ler, Uzunköprü ilçesine bağlı 
Karapınar köyündeki denetim-
lerinde "Türk vatandaşı veya 
yabancının yurt dışına çıkması-
na imkan sağlama suçundan" 
suçundan 3 yıl 4 ay kesinleş-
miş hapis cezası bulunan 
S.B'yi yakaladı. 

Hükümlü, işlemlerin ardın-
dan cezaevine gönderildi. (aa)

18 düzensiz göçmen yakalandı

Uzunköprü'de firari hükümlü yakalandı



Edirne’nin Uzunköprü ilçesinde yol düzenleme çalışmaları 
devam ediyor. Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin, şehrin 
yenileme çalışmalarına aralıksız devam ettiklerini ifade etti.  
İlçede yol düzenleme çalışmaları devam ederken şehir gene-

linde kanal ve su arızaları da giderildi. Başkan Martin, şehir ge-

nelinde caddelerin temizliğine de dikkat ettiklerini belirtti. 
“Çalışmalar devam ediyor” 
Uzunköprü Belediyesi tarafından yapılan paylaşımda, 

“Uzunköprü'de çalışmalar devam ediyor. Şehrimiz genelinde 
yol düzenleme çalışmaları yapıldı. Şehrimiz genelinde caddele-

rin temizliğine devam ediliyor. Şehrimiz genelinde kanal ve su 
arızaları giderildi. Şehrimiz genelinde çim biçme işlemlerine de-
vam ediliyor.” ifadesine yer verildi. Haber Merkezi  

Uzunköprü yenileniyor
Yeniden Refah Partisi Edir-

ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
son dönemde psikolojik sorun-
lar, aile içi şiddet, cinnet vaka-
ları ve sanal bahis gibi olayla-
rın artış gösterdiğine dikkat çe-
kerek, aile kurumunun ciddi 
şekilde yıprandığını belirtti. 
Çalışkan, mevcut durumun 
hem bireysel hem de toplum-
sal düzeyde kaygı verici boyut-
lara ulaştığını açıkladı.  

Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
son dönemde geçim sıkıntısı, 
toplumsal güvensizlik, gelecek 
endişesi ve sosyal destek me-
kanizmalarının yetersizliği ne-
deniyle bireylerin ruh sağlığı-
nın ciddi tehdit altında olduğu-
nu ifade etti. Çalışkan, bu so-
runların yalnızca bireylerle sı-
nırlı kalmadığını, aile kurumu-
nu da temelden sarstığını dile 
getirdi. Bu çöküşün sonucu 
olarak cinnet vakalarının, aile 
içi şiddetin, bunalım ve inti-
harların yaygınlaştığını belirten 

Çalışkan, bu tabloya bir de sa-
nal bahis sitelerinin eklenme-
siyle toplumun sessiz bir fela-
kete doğru sürüklendiğini söy-
ledi. 

Çalışkan, özellikle gençleri 
hedef alan sanal bahis ve ku-
mar sitelerinin 7 gün 24 saat 
erişilebilir olduğunu, bu sitele-
rin hem ekonomik hem de psi-
kolojik yıkıma yol açtığını be-
lirtti. Gençlerin bu dijital tuzak-
lara düşerek hem kendi hayat-
larını hem de ailelerinin düze-
nini kaybettiklerini ifade eden 
Çalışkan, borç batağına sürük-
lenen bireylerin çaresizlik için-
de daha büyük çıkmazlara yö-
neldiğini vurguladı. 

 
‘BU PLATFORMLARA 

ERİŞİM TAMAMEN ENGEL-
LENMELİ’ 

Bu sorunlara karşı çözüm 
önerilerini de sıralayan Çalış-
kan, öncelikle aile danışmanlı-
ğı ve psikolojik destek hizmet-
lerinin yaygınlaştırılması ve üc-

retsiz hale getirilmesi gerektiği-
ni ifade etti. Sanal bahis ve ya-
sa dışı kumar faaliyetlerine 
karşı daha etkin ve sonuç alıcı 
mücadele yöntemlerinin dev-
reye sokulması gerektiğini be-
lirten Çalışkan, bu platformla-
ra erişimin tamamen engellen-
mesini talep etti. Gençlerin za-
manlarını daha sağlıklı ve üret-
ken alanlarda değerlendirebil-
mesi için sosyal ve kültürel et-
kinlik alanlarının artırılması, 
spor ve sanatın teşvik edilmesi 
gerektiğini vurgulayan İl Baş-
kanı, ekonomik adaletin sağ-
lanması ve sosyal yardımların 
güçlendirilmesinin de toplu-
mun ruh sağlığı açısından ha-
yati öneme sahip olduğunu di-
le getirdi. 

“Aile güçlü olursa toplum 
güçlü olur. Gençliğimizi koru-
mak, geleceğimizi korumak-
tır.” diyen Hakan Çalışkan, 
parti olarak milletin huzuru, ai-
lelerin dirliği ve gençlerin sağ-
lıklı yarınlara ulaşması için ka-
rarlılıkla mücadele etmeye de-
vam edeceklerini bildirdi. 

Çalışkan, açıklamasının so-
nunda Edirne’de yaşanan acı 
olaya da değinerek, meydana 
gelen aile içi faciadan duyduk-
ları derin üzüntüyü dile getirdi. 
“Vefat eden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, geride kalan 
ailelerine sabır ve başsağlığı 
diliyoruz.” dedi.  

Haber Merkezi 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, yaşlı ve engelli aylığı 
ödemelerini Temmuz ayı me-
mur maaş katsayısındaki yeni 
düzenlemeyle hak sahiplerinin 
hesaplarına artışlı şekilde yatır-
maya başladıklarını belirterek, 
bu kapsamda Ağustos ayına 
yönelik toplam 8,13 milyar lira 
ödeme yaptıklarını açıkladı. 

Bakan Göktaş yaptığı açık-
lamada, engelli ve yaşlı birey-
lerin hayatın her alanına tam 
ve etkin katılımlarını sağlamak 
ve aynı zamanda bağımsız bir 
yaşam sürmelerine destek ol-
mak hedefiyle çalıştıklarını be-
lirterek, “Eğitimden sağlığa, 
ekonomiden sosyal hayata ka-
dar her alanda onların yanın-
da olmayı sürdürüyoruz. Hiz-

metlerimizi insan odaklı ve hak 
temelli politikalar çerçevesinde 
yürütüyoruz.” ifadelerini kul-
landı. 

Göktaş, engelli ve yaşlı va-
tandaşlara yönelik kapsayıcı 
ve düzenli sosyal yardım prog-
ramları geliştirmeyi sürdürdük-
lerini vurguladı. 

Bu doğrultuda yaşlı ve en-
gelli aylığı ödemelerini tem-
muz ayı memur maaş katsayı-
sındaki yeni düzenlemeyle hak 
sahiplerinin hesaplarına artışlı 
şekilde yatırmaya başladıkları-
nı bildiren Göktaş, şunları kay-
detti: 

"Ağustos ayı için 4,54 mil-
yar lira yaşlı aylığı, 3,59 milyar 
lira engelli aylığı olmak üzere 
toplam 8,13 milyar lira tutarın-
daki yaşlı aylığı ve engelli ay-
lıklarını hesaplara yatırmaya 
başladık. Ödemelerin tüm va-
tandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” Haber Merkezi 

‘Ailelerimiz alarm veriyor’

Yaşlı ve engelli aylıkları hesaplarda
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Edirne Merkez TOKİ Kurtuluş Mahallesi  
Halı Saha Yapım İşi 

SAHA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Edirne Merkez TOKİ Kurtuluş Mahallesi Halı Saha Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/1109465 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 

Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası : 2842352703 - 2842352695 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Edirne Merkez TOKİ Kurtuluş Mahallesi  

Halı Saha Yapım İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet halı saha yaptırılacaktır 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne Merkez 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.08.2025 - 14:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Özel  

İdaresi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 Tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde 
Benzer iş grupları tebliğinde belirtilen (B) III. Grup Bina İşleri ve Bu İşlerin Ona-
rımları Benzer iş olarak kabul edilecektir.  
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 2268907 nolu ilanın devamı 7. sayfada 
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Ünlü şarkıcı Gülben Ergen, 24. İpsala Çeltik Festivali ve Tarım Fuarı 
kapsamında 13 Eylül’de İpsala’da konser verecek. Festival etkinlikleri 
kapsamında ünlü şarkıcı Tuğçe Kandemir de İpsalalılarla buluşacak.  
İpsala Belediyesi ve İpsala Kaymakamlığı tarafından bu yıl 24’üncü-

sü yapılacak olan İpsala Çeltik Festivali ve Tarım Fuarı’nın programı bel-
li oldu. Eylül ayında gerçekleştirilecek festival ve fuarda ünlü şarkıcı Gül-
ben Ergen ile Tuğçe Kandemir konser verecek.   

Ünlü şarkıcı Tuğçe Kandemir, 12 Eylül Cuma akşamı saat 21.00’de 
İpsala Fuar Alanı’nda sahne alacak. Ünlü şarkıcı Gülben Ergen ise 13 
Eylül Cumartesi akşamı saat 21.00’de İpsalalılarla buluşacak. 
İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili ile İpsala Belediye Başkanı Mehmet 

Kerman, yapılacak konserlere tüm halkı davet etti. Haber Selman Eski  

 Tekirdağ'da bakkallık yapan 52 yaşındaki Engin Mutlu, çocukluk yıllarında 
kazandığı kitap okuma alışkanlığını iş yerinde oluşturduğu köşede sürdürüyor. 
Mutlu, “Çocukken maddi imkansızlıklar yüzünden kitap bulmak zordu. Ne bu-
lursam okurdum. Bu alışkanlığım hiç bitmedi. Hala her fırsatta kitap okurum” 
dedi. 

8 yıl önce bir bakkal dükkanı devralan Mutlu, okuma alışkanlığını kaybet-
memek ve çevresine örnek olabilmek amacıyla bakkal dükkanında sadece ki-
taplarını yerleştirebileceği raf oluşturdu. 

Mutlu, iş yerinde satış ve raf yerleştirme gibi rutin işlerden arta kalan zama-
nını kitap okuyarak değerlendiriyor. Engin Mutlu, kitap okuma alışkanlığının ha-
yatında önemli bir yere sahip olduğunu söyledi. 

Mutlu, bakkal dükkanına gelenlere okuduğu kitaplarla örnek olmaya çalıştı-
ğını belirtti.  

 "KİTAPLAR BİLGİ VE HUZUR VERİYOR" 
Mutlu, dükkanına yeni gelen ve kendisini tanımayan müşterilerden olumlu 

tepki aldığını belirtti. 
Kitap okurken çevresindekilerin kendisine şaşkınlıkla baktığını anlatan Mut-

lu, "Kitap okuduğumu görenler bazen duraksıyor. 'Ne okuyorsun, hoca mı ola-
caksın?' diye soranlar oluyor. Hatta kitapları inceleyip 'bunlar nereden çıktı?' di-
yenler var. Ama ben yıllardır kitapların bana kattığı bilgiden ve huzurdan vaz-
geçemedim." diye konuştu. Engin Mutlu, kitapların keşfedilmeyi bekleyen hazi-
neler olduğunu ifade etti. 

Kitaplara olan ilgisini sadece okumakla sınırlı tutmadığını vurgulayan Mutlu, 
bir arkadaşının deposunu temizlerken hurdaya gitmek üzere olan kitapları fark 
ederek hepsini sahiplendiğini dile getirdi. 

Mutlu, yaklaşık 600 kitaptan oluşan kişisel koleksiyonunu dükkanında koru-
yor. 

 "KİTAPLARDAN ÇOK ŞEY ÖĞRENDİM" 
Öğrencilere karne hediyesi olarak kitap dağıttığını belirten Mutlu, kitapları 

ödünç alan çocukların okudukları eserleri geri getirerek yenileriyle değiştirebildi-
ğini kaydetti. 

Çocuklara ve gençlere kitap okuma çağrısında bulunan Mutlu, "Bizim çok 
değerli bir tarihimiz var ama bilmiyoruz. Sadece Türkiye'nin değil, dünyanın ta-
rihini de öğrenmek gerekiyor. Ben ilkokul mezunuyum ama kitaplardan çok şey 
öğrendim. Bilmediğim pek çok şey varmış." ifadesini kullandı. (aa) 

Gülben Ergen geliyor

Kitap kurdu bakkal 
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6. sayfadaki 2268907 nolu ilanın devamı 

Tekirdağ'da yaşayan 70 ya-
şındaki emekli inşaat ustası 
Musa Samasti, emekli olduk-
tan sonra resme yönelerek 5 
kişisel sergi açtı. Yıllarca inşa-
atlarda çalışan ve tuğla taşıyıp 
harç kararak geçimini sağla-
yan Samasti, 15 yıl önce 
emekli oldu. Samasti, lise yılla-

rında ilgi duyduğu ve zaman 
zaman yaptığı resim çalışmala-
rına emekli olduktan sonra da-
ha fazla vakit ayırmaya başla-
dı. Zamanla kendisini gelişti-
ren Samasti, bugüne kadar 5 
sergi açarak eserlerini sanatse-
verlerle buluşturdu. 

Samasti, sadece tuvalle ye-
tinmeyip çeşitli ev, dernek ve 
farklı binaların dış cephelerini 
de çizdiği resimlerle süslemeye 
başladı. 

Musa Samasti, aslen Trab-
zonlu olduğunu, yıllardır Tekir-
dağ'da yaşadığını söyledi. 

Yıllardır beden gücüyle ça-

lıştığını ve emekli olduktan 
sonra gençlik merakı olan res-
me yöneldiği ifade eden Sa-
masti, "Lise yıllarında resme 
merakım çoktu. En sevdiğim 
dersler resim ve edebiyattı. İl-
gim bu alanlara fazlaydı. Res-
me olan ilgimi kendim keşfet-

tim ve hiç bırakmadım." dedi. 
Samasti, hayat mücadele-

sinden dolayı resme istediği gi-
bi zaman ayıramadığını, 
emekli olduktan sonra tuvalin 
başında vakit geçirmeye başla-
dığını dile getirdi. 

 
"RESİM YAPMAYI, DU-

VARLARI SÜSLEMEYİ SEVİ-
YORUM" 

Yaptığı eserlerin beğenil-
mesinin kendisini çok mutlu 
ettiğini belirten Samasti, şunla-
rı kaydetti: 

"Bugüne kadar 5 sergi aç-
tım. Son sergimi Tekirdağ Ka-
radeniz İlleri Kültür, Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneğince 
düzenlenen şenliklerde açtım. 
Namık Kemal Üniversitesinde 
de sergi açmak istiyorum. Du-
varlara da resimler yapıyorum. 
Duvarlara yaptığım resimlerin 
incelikleri büyük fırçayla ya da 
bazen rulo ile yaptığım için tu-
vallerden daha az. Resim yap-
mayı, duvarları süslemeyi sevi-
yorum, tabloları severek yapı-
yorum." 

Karadeniz İlleri Kültür, Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Der-
neği Başkanı Muharrem Akyüz 
de Musa Samasti'nin çok güzel 
eserler ortaya çıkardığını dile 
getirdi. 

Hiçbir eğitim almadan ken-
dini geliştiren Samasti'nin eser-
lerinin şenliğe katılan herkes 
tarafından çok beğenildiğini 
ifade eden Akyüz, Samasti'ye 
destek olmaya çalıştıklarını be-
lirtti. (aa)

MEB Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü, özel öğre-
tim kurumlarında öncelikli olarak ücretsiz eğitim görecek öğren-
cilerin kurumlara yerleşme işlemlerine yönelik "Ücretsiz Okutu-
lacak Öğrenci/Kursiyer Yerleştirme Kılavuzu" hazırladı. 

Kılavuz doğrultusunda, ücretsiz öğrenci okutma uygulama-
sında öncelikli olan şehit ve gazi çocukları ile devlet koruması 
altındaki çocuklar, 5-14 Ağustos'ta başvuru yaparak, Bakanlığa 
bağlı özel öğretim kurumlarına merkezi yerleştirmeyle kayıt ola-
bilecek. 

Öğrenciler, gelecek eğitim öğretim yılından itibaren eğitimin 
yanı sıra özel okuldan alacakları servis hariç, yemek, pansiyon, 
kitap-kırtasiye, kıyafet, etüt, uluslararası diploma ve sertifika 
programı gibi diğer hizmetlerden de ücretsiz yararlanabilecek. 

Özel öğretim kurumlarında ücretsiz okumak üzere başvuru 
yapacak öğrencilerden, 2025-2026 eğitim ve öğretim yılında 
ilkokul 1 ile ortaokul 5'inci sınıfta öğrenim görecek olanlar, baş-
vuru işlemlerini kaydının bulunduğu okuldan yapacak. 

Hazırlık sınıfında veya 9'uncu sınıfta öğrenim görecek öğ-
renciler ise ortaöğretime kayıt yapmış olmaları durumunda ilgi-
li okuldan, kayıt yapmamışlarsa bitirdikleri ortaokuldan başvu-
ruda bulunabilecek. 

Tercih işlemleri, 15-20 Ağustos'ta e-Okul sistemi üzerinden 
öğrencinin veli ya da vasisi tarafından yapılacak. Her öğrenci en 
az 5, en fazla 10 kurum tercihinde bulunabilecek. Yerleştirme 
sonuçları ise 26 Ağustos'ta ilan edilecek. 

Öte yandan, özel motorlu taşıt sürücüleri kursları, özel ulaş-
tırma hizmetleri mesleki eğitim ve geliştirme kursları ile iş maki-
neleri sürücü (operatörlük) eğitim kurslarına başvuru ve tercih 
işlemleri, il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından "Özel 
MTSK Modülü" üzerinden yürütülecek. 

Aday kursiyerlerden 18 yaşını doldurmuş olanlar kendileri 
adına başvuru yapabilecek, 18 yaşını doldurmayanların başvu-
ru işlemleri ise veli ya da vasileri tarafından yapılacak. Aday 
kursiyerlerin en fazla 5 kurs tercih hakkı bulunacak. 

Özel öğretim kursu, sosyal etkinlik ve gelişim merkezi, öğ-
renci etkinlik merkezi, dil, konuşma ve ergoterapi merkezi, reh-
berlik ve psikolojik danışma merkezi gibi diğer özel kurumlara 
başvuru ve tercih işlemleri de il ve ilçe milli eğitim müdürlükle-
rince "e-Özel Modülü"nden yapılacak. (aa) 

MEB'den yerleştirme kılavuzu

Eski inşaat ustasından sergi

Edirne'nin Uzunköp-
rü ilçesinde düzenlenen 
operasyonda 11 litre el 
yapımı sahte alkollü içki 
ele geçirildi. İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Suç Önleme 
ve Soruşturma Büro 
Amirliği ekipleri, Rıza-
efendi Mahallesi'ndeki iş-
yerinde el yapımı sahte 
alkollü içki satıldığı bilgisi 
üzerine çalışma başlattı. 
Şüpheli K.K'nın işyeri, evi 
aracında yapılan arama-
da pet şişelere doldurul-
muş 11 litre sahte içki ele 
geçirildi. Gözaltına alı-
nan şüpheli emniyetteki 
ifadesinin ardından ser-
best bırakıldı. (aa)

Edirne'de sahte içki ele geçirildi
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12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

T.C. 
EDİRNE ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI  

ZİRAAT MÜHENDİSİ ALIM İLANI
EDİRNE ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞINA SÖZLEŞMELİ POZİSYONDA ÇALIŞTI-

RILMAK ÜZERE EDİRNE MERKEZ İKAMETGÂHLI; BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ SA-
TIŞ BELGESİ, TARIM DANIŞMANLIĞI BELGESİ VE SRC-3 BELGESİ OLAN TECRÜ-
BELİ ZİRAAT MÜHENDİSİ ALINACAKTIR. 

MÜRACATLAR 18 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ GÜNÜNE KADAR ÖZGEÇMİŞ 
İLE ŞAHSEN EDİRNE ZİRAAT ODASINA YAPILACAKTIR.

Basın:2272435Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, sahte diplo-
ma iddialarının kurumsal yoz-
laşmanın sonucu olduğunu 
öne sürdü. Zobar, “Bu durum, 
uzun süredir kurumsal deneti-
min askıya alındığını, liyakatin 
sistem dışına itildiğini ve kamu 
hizmeti anlayışının keyfiliğe 
teslim edildiğini açıkça ortaya 
koymaktadır” dedi.  

Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, sahte diplo-
ma iddialarına ilişkin yaptığı 
yazılı basın açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

Son günlerde kamuoyuna 
yansıyan ve birçok üniversitey-
le kamu kurumunu doğrudan 
ilgilendiren "sahte diploma çe-
tesi" iddiaları, ülkemizde yal-
nızca bireysel değil, kurumsal 
yozlaşmanın da boyutlarını 
gözler önüne sermektedir. E-
imzaların kopyalanmasıyla sis-
temlere yetkisiz erişim sağlana-
rak; sahte diplomalar, sürücü 
belgeleri ve personel kimlikleri 
üretildiği, aralarında doçent ve 
profesör unvanı taşıyan yüzler-
ce kişinin akademik kadrolara 
usulsüz biçimde atandığı orta-
ya çıkmıştır. 

‘KAMU HİZMETİ ANLAYI-
ŞININ KEYFİLİĞE TESLİM 
EDİLDİĞİNİ AÇIKÇA ORTAYA 
KOYUYOR’ 

Ancak bu belgelerin nasıl 

üretildiği kadar, kamu kurum-
larında nasıl bu kadar kolay 
geçerlilik kazandığı sorusu da 
en az onun kadar önemlidir. 
Bu durum, uzun süredir ku-
rumsal denetimin askıya alındı-
ğını, liyakatin sistem dışına itil-
diğini ve kamu hizmeti anlayı-
şının keyfiliğe teslim edildiğini 
açıkça ortaya koymaktadır. 

Eğitim sisteminden kamu 
istihdamına kadar uzanan bu 
yapısal çöküş, cemaatlerin, ta-
rikatların ve çıkar koalisyonları-
nın devlet aygıtı üzerindeki et-
kisiyle daha da derinleşmiştir. 
Atamalar, terfiler ve karar alma 
süreçleri; bilimsel liyakat yerine 
ideolojik sadakat temelinde şe-
killendirilmiş; böylece kurumla-
rın tarafsızlığı ve toplumun ka-
muya olan güveni telafisi zor 
biçimde zedelenmiştir. 

‘SORUŞTURMALARIN 
SEYRİ KAPALI KAPILAR AR-
DINDA BIRAKILMIŞTIR’ 

Bu yaşananlar münferit de-
ğil; 23 yıldır sürdürülen siyasal 
tercihlerle örülmüş çarpık bir 
sistemin doğal sonucudur. He-
sap vermeyi reddeden, deneti-
mi dışlayan ve eleştiriyi bastır-
mayı görev edinen bu anlayış, 
sadece kurumları değil, yurt-
taşla Cumhuriyet arasındaki 
demokratik ilişkiyi de çökert-
mektedir ve bu düzenin en ağır 
bedelini, atanmadığı için haya-
tına son veren öğretmenler, 
KPSS’ye her yıl gece gündüz 
çalışıp torpilsiz diye elenen bin-
lerce genç, üniversite bitirip 
market kasasında çalışan genç-
ler ödüyor. Onların emeği, sah-
te diplomalıların, torpilli ata-
maların gölgesinde her gün bi-
raz daha değersizleştiriliyor. 
Oysa Cumhuriyet; yalnızca bir 
yönetim biçimi değil, kamusal 
adaletin, eşitliğin ve liyakatin 
kurumsallaşmış ifadesidir. Yurt-
taşlık; sadece bir kimlik değil, 
aynı zamanda hakların ve so-
rumlulukların ortak zeminidir. 
Bu bağ zayıfladığında, ne ka-
mu hizmeti işler kalır, ne de or-
tak yaşam güvenliğini sürdüre-
bilir. 

Bu noktada bir hatırlatma 
yapıyoruz: 2020 yılında Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın yürüttüğü 
ve TBMM’ye taşınan sahte dip-
lomalı öğretmen soruşturmala-
rında, yalnızca 2018 yılına ka-
dar 191 öğretmenin diploması-
nın sahte olduğu tespit edilmiş-

ti. 2016’da 109, 2018’de 146 
öğretmenin sahte diplomayla 
göreve başladığı resmi kayıtla-
ra geçmişti. Ancak sonraki yıl-
larda kamuoyuna hiçbir güncel 
sayı açıklanmamış, soruştur-
maların seyri kapalı kapılar ar-
dında bırakılmıştır. 

 
‘AÇILAN DAVALAR VAR 

MIDIR?’ 
Eğitim-İş olarak yetkililere 

soruyoruz: 
 2020 yılında başlatılan bu 

soruşturmanın sonuçları nedir? 
Sahte diplomalı öğretmen sayı-
sı toplam kaçtır? Bu kişiler han-
gi tarihlerde, hangi illerde göre-
ve başlamıştır? Milli Eğitim Ba-
kanlığı olarak bu kişiler ve sah-
te diploma düzenleyen şebeke-
ler hakkında savcılıklara suç 
duyurusunda bulunuldu mu? 
Bu suç duyuruları neticesinde 
açılan davalar var mıdır? 

Bu sorulara yıllardır açık, 
net ve şeffaf bir cevap verilme-
miştir. Çünkü bu dosyanın ucu 
AKP bürokratlarına, kimi siya-
silere ve kimi örgütlü yapılara 
uzanıyordu. Soruşturma bu 
nedenle sessizce kapatıldı. Eğer 
bu süreç gerçekten bağımsız bir 
şekilde yürütülseydi, bugün 
diploma sahtekarlığı bu denli 
yaygınlaşmaz, sistem dışından 
beslenen bu çeteler devletin 
merkezine yerleşemezdi. Bu 
düzen, artık sadece bir çürüme 
değil, açık bir tehdittir. Kamu 
hizmeti liyakatsizliğe teslim 
edilmiştir. Bu krizi durdurmak; 
yalnız bugünün değil, gelece-
ğin de sorumluluğudur. 

‘HERKES MUTLAKA HE-
SAP VERECEKTİR’ 

Bu sahtecilik şebekesinin 
tüm bağlantıları ortaya çıkarıl-
malı, siyasal uzantıları ifşa edil-
meli, sahte diplomalıların ta-
mamı teşhir edilmeli, görevleri 
iptal edilmeli, haklarında yargı 
süreci derhal başlatılmalıdır. 
Biz, gece gündüz çalışan, ger-
çek bilgiyle emek veren gençle-
rin, atanmayan öğretmenlerin, 
işsiz kalan akademisyenlerin 
hakkını savunmaya; Cumhuri-
yet’in kurucu değerlerini karar-
lılıkla savunmaya devam ede-
ceğiz. 

Gerçek diploma; emekle, 
bilimle ve onurla kazanılır ve o 
emeği sahtecilikle gasp eden 
herkes, mutlaka hesap vere-
cektir.” Haber Merkezi  

‘Sahte diplomalar çürümüş düzenin belgesidir’

Edirne’nin İpsala ilçesine yeni Milli Eğitim Müdürü atandı. 
Zeynep Koçak Uyanık, İpsala İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak 
göreve başladı.  
İpsala İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne yeni bir atama gerçek-

leştirildi. İlçede mevcut İlçe Milli Eğitim Müdürü Salih Mehmet 
Engin’in istifasının ardından, daha önce aynı kurumda Şube 
Müdürü olarak görev yapan Zeynep Koçak Uyanık, İpsala Milli 
Eğitim Müdürü olarak atanarak göreve başladı. Haber Merkezi 

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 4 kişiyi dur-
durdu. Şüphelilerin üst aramasında, 43 gram sentetik uyuşturu-
cu ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa)

İpsala’ya yeni Milli Eğitim Müdürü 

4 şüpheliye gözaltı

GAZETESÝ
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Edirne’de evlerinde eşi ta-
rafından boğularak öldürülen 
anne ile oğlu, dün gözyaşları 
arasında toprağa verildi. Ön-
ceki gün Cumhuriyet Mahalle-
sinde yaşanan olayda Ö.G.A, 
eşini ve oğlunu boğarak öldü-
rüp intihar girişiminde bulun-
muştu. Dehşet saçan eşin has-
tanede tedavisi devam eder-
ken, hayatını kaybeden 38 ya-
şındaki anne Didem Örs Alacı 
ile 10 yaşındaki oğlu Doruk 
Kaan Alacı, Mevlana Ca-
mii’nde düzenlenen törenle 
son yolculuğuna uğurlandı.   

Edirne’de yaşanan aile kat-
liamı tüm kenti yasa boğdu. 
Önceki gün Cumhuriyet Ma-
hallesi’ndeki evlerinde cinnet 
geçiren D.Ö.A., 38 yaşındaki 
eşi Didem Örs Alacı ile 10 ya-

şındaki oğlu Doruk Kaan Ala-
cı’yı boğarak hayattan kopar-
dı. Bir süredir işsiz olduğu be-
lirtilen cani koca da intihar gi-
rişiminde bulundu.  

Komşuların ihbarı üzerine 
eve gelen polis ve sağlık ekip-
leri genç kadın ve oğlunun 
cansız bedeni ile karşılaştı. Ağır 
yaralı halde bulunan eş 

D.Ö.A. ise Trakya Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi’ne kal-
dırılarak tedavi altına alındı.  

Öldürülen anne ile oğlu 
için dün Mevlana Camii’nde 
cenaze töreni düzenlendi. Tö-
rene CHP Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, AK Parti İl Başkanı Bel-
gin İba da katılarak acılı aile-
nin yanında oldu.  

Umurbey Mahallesi muhtar 

Azası Ahmet Örs ile Meliha 
Örs’ün kızı olan Didem Örs 
Alacı ile oğlu Doruk Kaan Ala-
cı’nın cenaze töreninde yakın-
ları sinir krizi geçirdi.  

Anne ile oğlunun cenazesi, 
ikindi vakti kılınan cenaze na-
mazının ardından Yenişehir 
Mezarlığı’nda toprağa verildi.  

Haber Merkezi  

Edirne'de, polisin "dur" ihtarına uymayarak motosikletle 
kaçtıktan sonra kaza yapan 2 şüpheli yakalandı, şüphelilerin üst 
aramasında bir miktar uyuşturucu ele geçirildi. 

Polis ekipleri şüpheli M.Y'nin kullandığı motosikleti Hükümet 
Caddesi'nde durdurmak istedi. "Dur" ihtarına uymayan sürücü 
ve yolcu motosiklette yolcu olarak bulunan şüpheli birlikte kaç-
maya başladı. 

Babademirtaş Mahallesi'nde yaşanan kovalamacada şüphe-
lilerin bulunduğu motosiklet duvara çarptı. 

Kazada yaralanan sürücü M.Y, tedavi edilmek üzere hasta-
neye kaldırıldı, diğer şüpheli ise gözaltına alındı. Şüphelilerin üst 
aramasında bir miktar uyuşturucu ele geçirildi. (aa)

Polisten kaçarken kaza yaptı

Yürek yakan veda
GAZETESÝ

Hayrabolu’da su samuru görüldü
Tekirdağ'ın Hayrabolu ilçesinde nesli tehlike altında bulunan su sa-

muru cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. 
Ataköy Mahallesi'ndeki Ataköy Deresi'nde vatandaşlar, suyun yü-

zeyinde bir süre kalan ve balık avladığı görülen su samurunu fark etti. 
Balık yediği gözlenen su samuru, kısa bir süre sonra gözden kay-

boldu. O anlar çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonuyla kay-
da alındı. Su samuru, Uluslararası Doğayı Koruma Birliğinin kırmızı lis-
tesinde yer alan ve Türkiye'de koruma altındaki türler arasında bulu-
nuyor. (aa)



Sayfa - 10 6 AĞUSTOS 2025

CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın, TÜİK’in 
enflasyonu yüzde 33 olarak 
açıkladığını ancak Merkez Ban-

kası politika faizinin yüzde 43 
olduğunu söyledi. Edirne’de 
konuşan Günaydın, “Bence 
sahtekarlığın kaynağı TÜİK. 
Hani diyorlar ya bir yalan var 
bir de kuyruklu yalan var. TÜİK 
kuyruklu yalan merkezi. En son 
Temmuz ayı enflasyonu yüzde 
2,06’ymış. Böyle olunca yıllık 
tüketici fiyat endeksi yani en-
flasyon dediğimiz oran yüzde 
33’e çekilmiş. TÜİK diyor ki bi-
ze Temmuz ayında gıda fiyatla-
rı artmadı. Lütfen gidin Edir-
ne’de bir kilogram kiraz fiyatını 
sorun” dedi.  

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) milletvekilleri saha çalış-
ması gerçekleştirmek üzere 
Edirne’ye geldi. CHP İl Baş-
kanlığında yapılan toplantıya 
CHP Grup Başkanvekili Gök-
han Günaydın, CHP Tekirdağ 
Milletvekilleri Faik Öztrak, İlha-
mi Özcan Aygun, Nurten Yon-
tar, CHP Çanakkale Milletvekili 
İsmet Güneşhan, CHP Edirne 
Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan, Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, Edirne İl 
Genel Meclisi Başkanı Çiğdem 
Gegeoğlu, CHP Edirne İl Baş-
kanı Harika Taybıllı, CHP Mer-
kez İlçe Başkanı Yücel Balkan-
lı, CHP Gençlik Kolları İl Baş-
kanı Özgür Hata ve partililer 
katıldı.  

CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın burada 
yaptığı açıklamada ülke günde-
mine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.  

‘BİZ 1250 ARAŞTIRMA 
ÖNERGESİ VERDİK’ 
CHP’li tüm milletvekilleri-

nin Ağustos ayı boyunca saha 

çalışması yapacağını belirten 
Günaydın, “Mecliste bütün kış 
boyunca çalıştık. Peki ne oldu 
size söylüyorum. Cumhuriyet 
Halk Partisi 744 kanun teklifi 
verdi. Bu tekliflerden kanunla-
şanların sayısı sıfır. Bu yalnızca 
bizim değil diğer muhalefet 
partilerinin de durumunu gös-
teriyor. Biz 1250 araştırma 
önergesi verdik. Kabul edilip 
meclis araştırma komisyonuna 
çevrilenlerin sayısı sıfır. O halde 
bu meclis ortaklaşa bir kanun 
ve yasama faaliyeti yapmıyor. 
Türkiye’nin yararına bir yasa-
ma faaliyetinin aracı olmaktan 
da çoktan çıkmıştır. Örneğin 
Türkiye’de asgari ücretli 22 bin 
lira alırken ve bu tüm yıl bo-
yunca devam ederken biz as-
gari ücretin 30 bin lira üzerine 
çıkartılmasına ilişkin kanun tek-
lifi verirken onlar iklim kanunu-
nu geçirmeye çalışıyorlar. Ya 
da biz 14 bin 464 lira olan en 
düşük emekli aylığının asgari 
ücret önerimiz olan 30 bin lira-
ya çıkarılmasını önerirken onlar 
zeytin ağaçlarımızın kesilmesi, 
kuralsız ve vahşi bir madencili-
ğe izin verilmesi ve Türkiye’nin 
bütün tarım, orman alanlarının, 
kıyılarının, meralarının açılma-
sına ilişkin bir kanun düzenle-
mesini yapmakta tereddüt et-
miyorlar. Böylece meclisi ka-
pattık” dedi.  
‘ŞAKIR ŞAKIR DİPLOMA 

DAĞITIYORLAR’ 
Son günlerde sahte diplo-

ma skandalına değinen Günay-

dın, “Türkiye’de bir diploma 
skandalı patladı. İfade edelim 
bu memlekette meclis başkanlı-
ğı yapmış geçmişte bir vatanda-
şın Makedonya’da üniversitesi 
var. Oradan şakır şakır diploma 
dağıtıyorlar, akreditasyon veri-
yorlar. O insanlar buralarda her 
türlü mesleği yapıyorlar. Bir 
başka MHP Milletvekilinin İs-
tanbul’da bir özel üniversitesi 
var, karısının Kıbrıs’ta özel üni-
versitesi var. Oralarda dağıttık-
ları ve insanların okula bile git-
meden aldıkları diplomalarla 
bu insanlar Türkiye’de her tür-
lü faaliyeti yapıyorlar. E-imza 
sistemindeki skandallarla sahte 
doktorlardan, mühendislerden 
bahsediyoruz. İnsanların ehli-

yeti sahte almasından bahsedi-
yoruz. Peki sahtekarlık sadece 
buralara mı özgü. Bence sahte-
karlığın kaynağı TÜİK” şeklinde 
konuştu. 
‘TÜİK KUYRUKLU YALAN 

MERKEZİ’ 
Açıklanan enflasyon rakam-

ları üzerinden TÜİK’e yüklenen 
CHP’li Gökhan Günaydın, 
şunları söyledi: “Hani diyorlar 
ya bir yalan var bir de kuyruk-
lu yalan var. TÜİK kuyruklu ya-
lan merkezi. En son aylık Tem-
muz ayı enflasyonu yüzde 
2,06’ymış. Böyle olunca yıllık 
tüketici fiyat endeksi yani en-
flasyon dediğimiz oran yüzde 
33’e çekilmiş. Peki enflasyon 
yüzde 33 ise Merkez bankası-
nın politika faizi kaç? O yüzde 
43. Bir iş adamı bir esnaf kredi 
almak zorunda kaldığında yüz-
de kaçla kredi bulabiliyor. Yüz-
de 50-55’le ancak kredi bulabi-
liyor. Böyle bir iktisadi düzenin 
doğru bir düzen olduğunu bile-
bilir miyiz? Buna ilişkin bir sö-
zümüz olabilir mi? TÜİK yüzde 

2,06 olan aylık enflasyonu de-
mek için diyor ki bize Temmuz 
ayında gıda fiyatları artmadı. 
Lütfen gidin Edirne’de bir kilo-
gram kiraz fiyatını sorun. Ben 
piyasa rakamlarını topladım. 
150-400 arasında değişiyor. 1 
kilogram kirazın fiyatı. İnsanlar 
kiraz yiyemiyorlar dolayısıyla 
gıda fiyatları artmadı diyebili-
yorlar. 1 kilogram kıymanın fi-
yatı ne kadar, 750 lira. Dünya-
da tarımın başladığı topraklar 
gıda enflasyonunda dünyada 
ilk üçe girmiş ve bize TÜİK öy-
le bir masal anlatıyor ki gıda fi-
yatları artmadı dolayısıyla en-
flasyon yüzde 33’e düştü. Ger-
çekleşen enflasyon değil bekle-
nen enflasyon düzeyinde size 
zam vereceğiz. 600 bin kamu 
işçisini inim inim inlettiler ve en 
sonunda allem kullem ederek 
bir sözleşmeyi dayattılar. Bu 
düzen devam edemez. Türkiye 
lime lime dökülüyor. Yurttaşın 
tahammül edecek gücü kalma-
dı.” Haber Büşra Akıllı

‘TÜİK kuyruklu yalan merkezi oldu’
GAZETESÝ

Günaydın


